R E R V M & V E R B O R.

Terra supplicium hanc aliter atque homines ipsi perpetrata fuit, ob scelera in ea commissa.	23	Tornari ante Diluvium Terram, sensu putidum est.	2
Terra vetus ab hac diversa est, manetque sub aqua.	61. 62	V.	
Terra Mundi Puhili. 102. ad Caelum signum est & Puhilum.	ibid.	V Afex Quæstionibus Seneca appellata, Sophilenta Graeci dicuntur, Ciceroni Cavillationes.	65
Terra descriptio, etyma & appellationes variae.	2. 3	Venit Terra eis.	3
Terra integratasi molli consulatum faret, scopulis absentevit.	8	Venitum Vrensum Dominum adhibuit deficende Tellori post imbre agidunt Cataclysmi, illi hanc diversum, quod usus addere immunditudinem Rurbrum.	
Terra & Aeris intermixta aqua Diluvii, cum Mundi ipsius ignis novissimo interiori comparatur. 32. 39. ex utroque peripheria indicatur nobis, Novam Terram, & Novum Aerum exerciri.		63. Simillimi ipsi Venit.	ibid.
Terra Mari continuo transfundantur. & Mare Terra.	93	Vetus Terra non aqua tamquam obruta fuit, sed lacata & dissoluta; ut alia superficies que superior deinceps extinxerat, deinceps appareret, secundum Rabbinos. 63. autumabant iudicem Vesterem Tellurem si non obtegeretur aqua, solvaretur, nequequam supplicium factis constringi. ibid. id fuit necessarium, sed aliter potuisse commendius fieri absensum est.	ibid.
Terram angustioribus finibus ante Diluvium contractam quidam volunt, angustioribus post illud expansum.	7. 8	Virtus difficilis inventus est, reddorem, dumque desiderat.	44
Terram sublatam eis per Diluvium, mirum non est, cum idem jam ultim acciderit Calo Empyre, ex quo Locus Luciferi & Sellariorum eius expanditus fuit.	51. 52. 53	Vixit descendens etiam sine magistro.	44
Tiberia Insula, sparsitibus Nautis in Regno Marienata.	93	Vndarum vis in Diluvio unda ipsa fluens tamen vicissitudinem admerat. 7. 8	
Ticinus Verbanum Lacum praterfluit, non communicans agmina.	85	Vniuersalia abolitio patrari comusculi non posuit, nisi ipsa Terre facies simul abolerentur.	23
Tigri per Lacum Tigris idem fertur, nec mijcent paludi ob velsitatem. 90. à Nephate monte ruit. ibid. à sagitta novem habet ob rapiditatem, sagittam quippe bledi vocant Tigrim.	91	Vesperia Regiones.	52
in Zelandia partibus Insula duacum opidio, virisque, ecclesia nonnulla, hanc longè obiectantibus, patrum memoria, absorge.		Z.	
		in Zelandia partibus Insula duacum opidio, virisque, ecclesia nonnulla, hanc longè obiectantibus, patrum memoria, absorge.	93

LECTORI.

DUM longè adeò à Typographo absumus, licet Exemplar nostrum dederimus superstitione descriptum, nihilominus operæ emendatissimæ Officinæ sphalmatis asperserunt nonnullis exiguum Opusculum. Cùm autem raptim percurrimus, quædam animadvertere lieuit, de quibus monere superciliosum Lectorem, visum. Forfitan plures labeculae occurrent, quæ fugerint nos, & potiores forsitan. interea tamen istas emaculate, operæ erit hujus primum nonnullum.